檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：桃教小字第1060032598號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060032598_Attach01.doc)

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「愛的書庫」研習

計畫，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會106年4月6日台閱文字

第10600046號函辦理。

二、台灣閱讀文化基金會接受社會捐款，於各縣市辦理「愛的

書庫」設置、運作及發展等業務，已在22縣市設置254處

書庫據點，提供71萬餘冊圖書進行流通，有鑒於本市大園

區、蘆竹區、新屋區內尚未設立書庫，特規劃辦理研習，

期促成增設在地書庫，並鼓勵教師就近使用資源，增益閱

讀活動。

三、愛的書庫研習資訊如下：

(一)日期：106年5月24日（星期三）下午2時至4時，共計2

小時。

(二)地點：埔心國小(地址：桃園市大園區中正東路1段189

巷35號)。

(三)對象：本市大園區、蘆竹區、新屋區之國民中小學校長

6

1060002976

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/01 08:31

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、主任或教師，每校1至2名代表參加；鄰近地區學校歡

迎自由報名參加。

(四)報名：請至桃園市教師專業發展研習系統（http://pas

sport.tyc.edu.tw）。

(五)聯絡人：埔心國小呂文龍主任（03-3812304分機210）

或台灣閱讀文化基金會李宜潔組長（049-2566102分機18

）。

四、本案同意核予參加人員公(差)假登記；並覈實核予研習時

數。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-05-01
08:05:36